בהמשך הוא ראה שאין די בכך, ולפיכך קבע לעצמו לקרוא בנוסח המקוצר "כל העשרה שערים בדרך הקצרה אשר כתבתי בכל שבוע ושבוע, וחילקתי אותם לשבעה חלקים לקראם בשבעה מעמדות" (תא-שמע, 2010, עמ' 144). כלומר, מעבר מקריאה חד-פעמית אחת לשנה להשגרה ולשינון על בסיס יומי ומחזורי. הנוסח המקוצר של בן שלמיה נדפס בקושטא בשנת שי"ב (1552), בפראג בשנת שע"ד (1614) ובוונציה בשנת תט"ו (1655). בין הקיצורים האחרים ל"חובות הלכות" ניתן למנות את קיצורו של מנחם אבן זרח מן המאה ה-14, המובא בספרו "צידה לדרך" שנדפס בפררה בשנת 1554 (אבן זרח, 1992) ואת קיצורו של ר' יעקב צהלון "מרגליות טובות" (צהלון, תכ"ה) שראה אור בשנת 1665. מאוחר יותר הופיע בלבוש קיצורו של דוד שלמה בן בירך "דרך טוב" (בן בירך, 1809).

"חובות הלכות" חדר למשנותיהם ולספריהם של כמה מן הדמויות המשפיעות ביותר ביהדות בעת החדשה, וזאת כאמור לצד התקדמות נוספת בהחלת דת הלכתית על שכבות רחבות, ובאמצעות מיוזגים נוספים עם ספרות המוסר הרבנית ועם ספרות ההלכה.

מרגליות טובות. ויניציאה. (לא צוינה הוצאה קארו, ש' (תש"ך). מגיד מישרים. ירושלים: מכון אורה.

קארו, י' (תשנ"ד). שלחן ערוך השלם. ירושלים: מכון ירושלים.

רמב"ם (תשכ"ה). משנה עם פירוש רבינו משה בן מימון (תרגום: י' קפאח). ירושלים: מוסד הרב קוק.

רמב"ם (תש"ן). משנה תורה לרמב"ם. ירושלים: ח' וגשל.

שגיא, א' (2003-תשס"ג). הטקסט המקראי הקאנוני והאתגר ההרמנויטי: עיון ביקורתי בעקבות הרמב"ן. דעת, 50-52, 121-141.

שוהט, ע' (1960). בין חילופי תקופות: ראשית ההשכלה היהודית בגרמניה. ירושלים: מוסד ביאליק.

שטיינבערג, ד"ד (2010). קיצורי חובת הלבבות. מונרו, ניו יורק: ד. ד. שטיינבערג.

שטמפפר, ש' (2005). הישיבה הליטאית בהתהוותה.